6º, da Lei nº 12.041, de 29 de dezembro de 2010,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social, aprovado pela
Lei nº 12.041, de 29 de dezembro de 2010, o crédito suplementar a favor das Unidades
Orçamentárias na forma do Anexo I deste Decreto, no valor de R$52.099.667,00 (cinquenta e
dois milhões, noventa e nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais).

Art. 2º - Os recursos para atender ao disposto no artigo anterior, no mesmo valor,
decorrerão das fontes de financiamento indicadas no Anexo II deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA, em 19 de setembro de 2011.